

IX kadencja



# KANCELARIA SEJMU

## Biuro Komisji Sejmowych

**Komisja  
Infrastruktury**

### **PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA**

- **PODKOMISJI STAŁEJ DO SPRAW  
MONITOROWANIA WYKORZYSTANIA  
FUNDUSZY UNII EUROPEJSKIEJ  
W ZAKRESIE INFRASTRUKTURY  
(NR 1)  
z dnia 28 stycznia 2020 r.**



---

# Pełny zapis przebiegu posiedzenia

## Komisji Infrastruktury

### – podkomisji stałej do spraw monitorowania wykorzystania funduszy Unii Europejskiej w zakresie infrastruktury (nr 1)

28 stycznia 2020 r.

Podkomisja stała do spraw monitorowania wykorzystania funduszy Unii Europejskiej w zakresie infrastruktury, obradująca pod przewodnictwem posła **Pawła Olszewskiego (KO)**, przewodniczącego Komisji Infrastruktury, zrealizowała następujący porządek dzienny:

#### – wybór prezydium podkomisji.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Elżbieta Kessel**, **Marcin Mykietyński**, **Jakub Sindrewicz** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

#### **Przewodniczący poseł Paweł Olszewski (KO):**

Witam państwa bardzo serdecznie na posiedzeniu stałej podkomisji do spraw monitorowania i wykorzystania funduszy Unii Europejskiej w zakresie infrastruktury. Zasady wyboru prezydium wraz z przewodniczącym są znane, więc nie będę ich powtarzał.

Jeśli pozwolą państwo, chciałbym zgłosić kandydaturę pani poseł Krystyny Sibińskiej. Czy są inne kandydatury? Nie widzę.

Muszę państwa poinformować, iż pani poseł nie ma dzisiaj na posiedzeniu, ale wyraziła pisemną zgodę na kandydowanie. Jeśli państwo zaakceptują, nie będzie innych kandydatur, przegłosowalibyśmy przez aklamację, tak jak poprzednie składy prezydium. Czy jest sprzeciw wobec takiego trybu procedowania? Nie widzę. Dziękuję serdecznie.

Stała podkomisja wybrała na przewodniczącą panią Krystynę Sibińską. Przystępujemy do wyboru wiceprzewodniczących stałej podkomisji do spraw monitorowania wykorzystania funduszy Unii Europejskiej w zakresie infrastruktury. Czy są kandydaci? Proszę pan poseł Polaczek.

#### **Poseł Jerzy Polaczek (PiS):**

Chciałbym zgłosić kandydaturę pana posła Włodzimierza Tomaszewskiego oraz pana posła Tomasza Ławniczaka.

#### **Przewodniczący poseł Paweł Olszewski (KO):**

Czyli dwóch zastępców? Dobrze. Dziękuję serdecznie. Czy są inne kandydatury? Nie ma.

Przyjmujemy przez aklamację, iż prezydium zostało wybrane. Wszystkim bardzo serdecznie gratuluję.